MBPUBLIKA B SIGIPERISE /5_§?g
GJYKALS B RBEUEIS 40k v _
R Aj’;'—?a AETIQ
. REEEFIE
PER. Ry .28 JEISOME JURT LIk

Sot ue Gete, I5/%0/47C une siyaterde_ clierir Gint "
Ciyketoo ae Hrethis o mEne,pani morrs re shoyriin horkeser o 'mmqu
T nge koviueeit :Beshkin Iemoe Reme  Tindue ne vitin 1964, 1indur dhe
benues ne Fiewy/otrit Cono Liocnd, Lindur e vitin 31965,indur dhe bae
tueg ne FleygGenet Pendeli Gugtig iindur ne vigin 1973, 4ndur dhe bonue
ee no Plow,piy megidetmints ef poseen furidil te rhncerise frecetave
Pe parglegiesl %o knfisnar BACBESYahen.k. 3

Eogntasove

Rexbuealt Deshiiy Rema,igirit liced che CGenci Goge kone pEXEqile
tur kerkese plr xeeglistyinin o sneqerise fregoters AGBEE® g2 poye
con Buridil,si chogerd we deoglogiosl o kufivuey EhaDeka,rin concaw
ae Logden Skog te ipdh te riellt e Plorit,ve kohenglei e uhi 10
vielame Lapidel Zillentos L00UU0LeRe e ortake Shoueluas Baphkin
“feusyeatrdt Lisej dhe Gonod Uoge,ue edudnivtretor So shogerise mo%in
Udise sogjell dhe awe ofjolt do Toprludneien aa kese] ehogerte ¢
« Lwdgetledn v shusice dhe polos o nellzuve %S¢ Impovieskepoxtit,
brends <he Jaekie vendid si ahe WrULepetinis @ tyae e RICHEpuL e
Wis dhe favgeiimin e korourenteve,libellikaatesy Lo lLlojeve te ndyw
su0m 2i dhe ¢ pJleseve t¢ Rembiuid pie sutonjate je Auleservis piip
Flpswinds 9 autoujeteve me terash L0 ndxyshiem 3w Sherybiume te nikyshe=
wo #i botelewi dbe te Comnes se vufawroetera sttt no lokele? o kapad
cthosarie,

vesl eligyriove kexkesen e tyye o enove co ajo eshia o drelte dhe
8 benuoer ne ligi dhe pir cagede dubed DTANRAT

~S2r...  keke ercye

e beme e Mgt TE38 4%.19.11.1992 "My ehogerite tregetarev
dhe $0 ligdid T657 AtecB.141993 “Pap megdletmnin @ perssneve Juwi
Gake ne rregitutxin treceter ©

VEADOE &

“reglistrinin ¢ shogerice tregetere “AGDHES® @i pewsen Juzidik,
8l shngeri me pergjecjeal te knfizuas chepekefohozgiatja © veprim-
tarise ekonvuike e shogeriee ecute wbi 1o vietidniniotretor i choe

Gericd evhte vdise Angjoldi.Ordake thomeiuse te chogerise jJune Baoikim
Rong,antrit Idea) dhe Gauoi Gognehaplield illeuvter oshts A0G00 ake «




*

Qendra ¢ shogerise eshis ne lagien Shag to Ygéh ﬁe qytat&t te F&ﬁm&in
Chjakhi 1 vopwinborine se chogepise dn o Jets ¢

« Trogetind se shunies dhe pekioe o uallmve o mm$§w¢~%adpﬁfﬁaﬁ,
brends dhe jJachie vondid ai dhe tesnsporiinmi § byyve

« Txonapowtind dha trogotint ‘i karburenteve,lubl ) Pilkanteve Yo Llejeve
$g ndeyehen si dhe %o ploseve o heudball phye aul DUFOEC «

a» a&ﬁaa@rv&a pﬁr “ipar*mﬁn ¢ Ml ﬂ“«“m?a as toaneh o ndiy shian.

s Shozbime $3 ndyyehms ol botolerd dbe o Zoamad o9 bufawra ghorant it
we lokalet o kepaj ﬁh@gawga* whs )

CHanden kﬂ@ié venifnd leiuvhat. enkin ne P%??efhﬁ & aﬁaﬁst w&wmnm;

e OCW% %‘/2971“ )




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E SHKALLES SE PARE TIRANE

W a8

' VENDIM
I GIYQTARIT TE VETEM

Sot me date /¢ /0/!200. sune gjyqtare eGjykates se Shkalles, Tirane,pasi shqyrtova
kerkesen e paraqitur nga administratori i ri i « AGBES »Sh.P.K per depozitimin e vendimit
Nr 1 te protokollit date 13.1.2002 te asamblese se kesaj shogerie

KONSTATOVA

Se Shogeria tregtare me pergjegjesi te kufizuar « AGBES » me gender ne qytetin e Fierit
lagjia Sheq i Madh eshte regjistruar si person juridik ne Gjykaten e Tiranes me vendim
Nr15578 dt 5.8.1996 dhe administrator i saj, emeruar qe nga koha e regjistrimit ka gene
Z. Odise Angjeli. Asambleja e ortakeve e ketij personi juridik ne mbledhjen e dt 13.1.02
me vendim Nr 1 te protollit ka vendosur largimin nga detyra e administratorit te shogerise
Z OdiseAngjeli dhe emerimin ne kete detyre te ortakut z BashimRama, si edhe depozi-
timin e kesaj kerkese dhe tevendmit nrldt 13.1.2002te asamblese se ortakeve ne regjistrin
tregtar ne Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.
Per sa me siper ¢moj sekerkesa eshte e drejte dhe materiali i plote, ndaj duhet pranuar ker-
kesa perdepozitimin e ketij akti.
PER KETO ARSYE

Komform Ligjit“Per shogerite tregtare“Nr7667 dt19.1 1.1992. te Ligjit “Per regjistrin

Tregtare”Nr7667date28.1.1993.

VENDOSA

Pranimin e kerkeses.

Depozitimin ne regjistrin tregtar te vendimit Nrl1 Dt 13. 1.2002 te asamblese se ortakeve
te « AGBES »SH.P.K,me te cilin eshte vendosur largimi nga detyra e adminisrtatorit z Odise
Angjeli dhe emerimin ne detyren e administratorit,ortakun ,Z Bashkim Rama/_,_,
Urdherohet Zyra e Regjistrimitte beje ndryshimet ne kolonen perkatese. 394 5



REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHI GJYQSOR TIRANE

Nr./[T 7, ['gaktit

VENDIM

Sot mé daté KL /0 g5 uné gjyqtare //’/,’ S ooedi e
Gjykatés sé Rrethit Tirané, pasi mora né shqyrtim kérkesén e paragitur iga
shtetasi Bashkim Rama me cilesine e administratorit te shpk “AGBES “ Fier
per depozitimin e vendimit nr 1 date 1.7.2005 te asamblese se ortakeve per
ndryshime ne kete shogeri ne lidhje largimin e njerit prej ortakeve te
shogerise nepermjet kontrates se shitblerjes se kuotave .

konstatova

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ AGBES “ SH.pk me seli ne
FIER eshte krijuar si shogeria me pergjegjesi te kufizuar me
vendimin nr 15578 dt 5.8.1996 te Gjykates se rrethit Tirane me nje
kapitale themeltare 100.000 leke prone e ortakeve themelues me
pergindje si me poshte; Z.Bashkim Rama me 37.5 % te kapitalit
Theltare

Z Astrit Licaj zoterone 37.5 % te kapitalit Themeltare dhe Z.Genci
Goga zoterone 25% te kapitalit themeltare )

Me vendimin nr 1 date -01.07 ..2005 te ortakeve te shogerise
“Agbes “sh.pk.me seline Fier eshte lejuar shitjae kuotave te
ortakut Astrit Licaj ne favore te shtetasit Bashkim Rama qe eshte
njekohesishte  ortake i kesaj shogerie dhe administratore isaj.
Asambleja ka miratuar Largimi nga shogeria “ AGBES “ sh.p,.k e
ortakut Astrit Licaj .
Me kontraten e shitjes nr 3340 kol rep 623dt 1.7 .2005 te noterise Fier
eshte realizuar kontrata e shijes se kuotave nga ortaku i shogerise
Z.Astrit Licaj ne favore te pales Blerese ortakut dhe
administratorit Z. Bashkim Bama .
Asambleja e ortakeve pasiu njohe me kete kontrate shitje kuotash
miraton teresishte kete kontrate dhe gjithe te drejtat dhe detyrimet ge
vijne nga kjo kontrate shitje .
Pas shitjes se kuotave Z. Astrit Licaj humbet cdo te drejte mbi
shogerine siortak i saj duke mos pasur me te drejte te marre pjese ne
fitim dhe investim , po keshtu nuk ka me asnje te drejte dhe detyrim
ndaj shtetit dhe te treteve , detyrime qe vijne nga aktivitetit i shogerise .
Pas kesaj kontrate ortake te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar
“AGBES “ mbeten Z Bashkim Rama me Pergindje ne kapitalin e
shogerise ne masen 75% dhe Z. Genci Goga me perqindje kapiteli ne
masen 2'5 %



Duke gene se vendimet nr 11 marr nga asambleja e ortakeve jane ne perputhje
me ligjin dhe aktet themeluese te shogerise , te depozitohen keto vendime ne
regjistrin tregtare prane Gjykates se Shkalles se Pare Rrethi Gjyqesor Tirane duke
reflektuar keto ndryshime  ne kete regjister .

Pér kéto arésye:
Né baze té Ligjit 7638 dt. 19.11.1992 “Pér shoqérité tregétare”: dhe ligjit 7667
date 28.01.1993 “Per regjistrimin ne regjistrin Tregtare “

VENDOSA

e Te prancje kerkesen duke depozituar vendimet nr 1 date 1.7.2005
te asmblese se ortakeve te shoqerise “Agbes “sh.p.k dhe
kontraten e shitjes se kuotes me numer 3340 kol rep 623dt 1.7
2005 te zyres se noterise Fier, Per largimin nga shoqgeriae
ortakut Astrit Licaj dhe trasferimin e te gjitha kuotave te zoteruara
nga ortaku Astrit Licaj ne masen 37.5%te kapitalit te shoqerise
ne favore te Z.Bashkim Rama kundrejte vieres 19.000.000 leke.

o Pas kesaj shitje ortake te shoqeris jane Z .Genci Goga me
kuata pjesmarrese ne shoqeri 25 % te kapitalit te shoqerise dhe Z.
Bashkim Rama me kuota pjesmarrese 75% te kapitalit te
shogqerise .

= Urdherohet regjistri tregtare te beje ndryshimet perkatese.

Kundér vendimit lejohet ankim né Gjykatén e Apelit Tiran& brenda afatit ligjor.

Tirang me__ o4 /& - 2005. GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
T? 5_ THIT GJYQESOR TIRANE
feAm %R)E VENDIMI .

VENDIM
I gjyqtarit te vetem .

Sot ne daten _26/5/ 2007 une /1/ @b%ﬁ’ gjyqgtare e Gjykates

se Rrethit Tirane | p351 studiova kerkesen e paragitur pigd Kerkuesi Genci Goga per
depozitimin e ndryshlmeve te bera ne shogerin Tregtare “AGBES “ sh.p.k me seli ne
Fier ;

KONSTATOVA SE;
Kjo shogeri eshte rregjistruar konforme ligjit si persone juridik prane Gjykates se
Rrethit Tirane me vendimin nr 15578 dt 05.08.1996 .
Sipas dokumentacionit depozituar ne rregjistrit Tregtare prane Gjykates se rrethit
giyqesore Tirane ortake te shogerise jane Z. Bashkim Rama me perqgindje ne kapitalin
themeltare t e shogerise ne masen 75% dhe Z. Genci Goga me pergindje ne kapitalin
themeltare te shoqgerise ne masen 25 %. Me administratore Z. Bashkim Rama .
Me vendimin nr 2 te asamblese se ortakeve dhe me kontrate shitje kuotash , ortaku i
kesaj shogeris Z. Bashkim Rama ika shitur 25% te kuotave te kapitalit themeltare |,
bleresit Z.Genci Goga , Pas kesaj shitje ortaket e shogerise Z.Bashkim Rama dhe
Genci Goga zoterojne kapitalin e shogeris “AGBES “ sh.p.k ne masen 50 % sejcili
ortake ,po ne kete pergindje edhe te drejtat dhe detyrimet e shogerise.
Gjithashtu me me vendimin nr 2 te asamblese se ortakeve eshte vendosur ndryshimi i
administratorit ne vende te administratorit Bashkim Ram ate vendoset administrator ii ri
Z. Genci Goga .
Megqenese kerkesa dhe aktet e tjera jane konforme ligjit ajo duhet pranuar .

PER KETO ARSYE ¢;

Bazuar ne ligjin “7638 dt 19.11.1992 dhe nr. 7667 dt 18.1.1993 .

VENDOSA
Pranimin ¢ kerkeses se kerkuesit GENCI GOGA per depozitimin ne Rregjistrin Tregtare
Tirane te vendimit nr 2 dt 09.03.2007 te asamblese se ortakeve te shoqeris “AGBES
“ sh.p.k dhe te kontrates se shitjes se kuotave nr rep 1054 kol 437 dt 09.03.2007 me
te cilen eshte realizuar shitja e 25% te kuotave te kapitalit ne pronesi te Z Bashkim Rama
ne favore te ortakut tjeter Z. Genci Goga ne shumen 25.000 leke duke u shendruar ne
bashkeortake te shogeris “Agbes “ sh.p.k menga 50 % sejcili ne kapitalin themeltare te
shogerise .
Te pranohet ndryshimii administratorit te shogerise ne vend te administratorit Bashkim
Ramate vendoset Z. GENCI GOGA .
Te behen ndryshimet perkatese ne regjistrin tregtare ne kolone duke u ndare
nga njera tjetra me vije te kuge .

Kunder vendimit lejohet ankim Brenda afatit ligjore ne Gjykaten e Apelit Tirane .
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Ne Fier,sot m# date 30,07,1996 ne te nmeshkrusrit ¢
1= Zaehk’m Lumce Rema,dtl, 2,1,1965,1indur dhe banues ne Fier,
Actxrit Ceneo Licaj ,4t1,14,2,1955,1lindur dhe banues ne Fier,.
3~ Genci Pandeli Goge,d%1,31.7.197 1,1indur dhe bsnues ne Fier,
me deshiren dhe vullnetin tone te nlote,ne mbeshtetie te 1igjes
r.7638 41,19,1141992 "Par ehoqerite trasetare®™ dhe Nr.7667 dt,
28,1,1993"Par rregﬁistrimin ne rregjistrin tregetsrs dhe formslie
tetet ge duhen respsktnar nga shogerits tregetare",vendosen ge te
formul jme kete Akt ner themelimin e nje chogerie tregetare me pcru
gjegjcﬂi te kufizuar ghepal, ei ng poshte vijon @

8

FiNI 1 - Te foraohet shogerie tregetaxe ms pergjegjesi te kufizuer
t¢ e=mertner " AGBER ™ ZH,P.K,.

: I 2 « Shogerdis ™ ACBES ¥ sh.p.ke Q0 %2 kete melins s vel ne la=~
gien Sheqg te YWedh 'z gytetit te¢ FPierlt,nis Republiken e Shqipar;an;
IENT 3 =~ Shogerda krijohet pir nle aktivitet me kohezpjatjs mbi 10
vis%,Fy sfat pund 1o zzjotet per zund edhe te shkurtohet pEx raestet

kvr shogeria do te shpsrbahet sipss percaktiveve gqe do te pasgyro-
hen ne statnt, . J
JENI 4 -~ Shoqeria Trogebave MAGBESY shepek. ka per objekt te veprim
tarise se saj
» Tragatinsin =ae shunice dhe pakics te uallravt to import-skaportit
brende dhe Jashte vendit el dhe transportisia 2 tyre,
~ Transportiasla dhe trozs lzin e karhuranteve,lubrifikenteve te
1lojevse te ndryshme si dhe te njeseve te kenbinit nBr autonjete.

-~ Autousrvis pi3r flnarizin 2 automjeteve ae tonezh te ndryshenm,

= Bherbime te udryshas sl hotaleri dhs te formes s¢ bufe-restorsntit

ne l-kslat & keea) shogerie, .

NENI 5 = Per £11lisin e sktivitetit te kesaj shegerie,themeluesit
vane nje kanital fillsstar ge kap shum¥n prej 100.000lecke dho nda~-
net ne pErgindje pdxr crtakun Bashkis Rams 37.5%,0rbteku Astrly Lica}
37 ¢5% dge ortakia Genel Gege '?’.

NENL & ~ Titinl i shogerise n perket themeluesve te =a) sipas kon-
tributit te s=ecilit ne foruimin e kapitalit themelor te treguar ne
nonin 5 te aktit te themeliwmit, : y
NENI ~ Kaplteli dhe fitiet 1 ~hogerise do {e disponohen lirisht
prej ortekeve peci te jene shlyer me pare detyrimet fiskale dhe ato
nda] te treteve,

Senid, Organet drejtuese nc shogeri janel Asmablels e tre ortekeve

dhe Administretori i shogerise,ku Assmblez eshte orgon vend ' mor i eaj



~Administrator i shogevics ashta 2ot 0Odise Angje?i 1 0ili mund te
higet nes kio detyrv me vendim te ﬂhuqieaﬂ ge mbledhes se tre ortakeve,
=Neni 9 fnoqevis !H te drajte ge te pun t0je ne te ai punetora dhe mpeail
liste fuke vendosur pBr numrin dhe profetionin e tyre vet aspmblaja

nz mbledhje te ﬁai.ata do punexohen re kete “zﬁqevi me kontrate pgmcsi@au
kodit %e pumes, ' L i

o ﬂv ]-0 i - Ll - i ¥ 4 o ) - i . » ;
gﬁﬁn"wm Do $e konsideronsiveprinturi e snogerice vetem ato veprige jn

ridiko civile ge do te kryen ngo organe’d use punarjaﬂit ¢ sa]j konforme

| di“ponimeve ne cigtutin e saj dhe ae ubeshtje te la?jlmlfcicnit ne
fuqi. | : ) : . £ o
rﬁﬁﬁinll Vi€l finscisar 1 choqexise *iiﬁmn n a% 1 Janax ahﬂ pBrfundon

ne Jd¢ 31 dgjetor te cﬁo'vi@= erjr*%‘iv mwa b vrawn11 hwh@t kur o kmrkun
orgoni ronetent iigliat, '

Sopy 10 , e T '
-miﬂ~%, fhogeris do te shpﬁrbahataipaw ve glithe ravieve te parasshikuers

.u,-;‘tiu,-{:utii’l ﬁ‘- ".“'Ei,j E ]

Eﬁgmﬂ;ﬁ Mosworveahjet qe mundtu lindin midis vets oriaieve te #saj =4 dhﬂ

widis sa) ¢ te treteve ne rest se nuk sgijidhen we pajtim koptente
pEr zgildhjen e konfliketeve sshie giykata e Rrathit Piex apo cdo gjykate
tistoar dYsparanchikuar wme ligl.

Jeud 14 Akti 1 themelimit pHrpilohst ne koter kopje ne ginhen shqupc dhe

mar fugiliglers diten @ mepjic trimit te shocsxise ne librin traseter
NJe konje s betid alkty a¢r51an e Cﬂkﬁ“? eatonin hega te shogerive,
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8247 U2
Pen KIQJTVIN i SHOQERISE TREGLTARE SH,P.KMAGRESW SHEQ_I_VOGEI, FIER
e Fler oot ne dt 31 kowik 1996 ne orteket themeluss

'1—hashkim Lamee Rams banues ne Fier
c=Astrit Cene Licsj barues nn Mier
d=Genei Fgndeli Gogs Lanwes ne Fiex

honforme akitit te themelimit te kesai sheqgerie bewe ne dt 2047.1996
miratoime se bsshku kete gtatut konforme ligjit pir shogerite tregetare
me ptrgjegiesi te kulfiguar SHJP.X we kele pimmbejtje:

Forma, enri
wfpd 3

Shegeria do te Jete nje shoqeri tregeteore me pérgiegiesi te kufiguay
@ quajtur"AGBES" SH.P.K

Kohezgjintje
~deni 2
Suogerds krijohet por nje aktivitet we kohesgjatie mbi 10 viet
duke £il uer ky ektivitet nga datz e ryregjilstwimiti te 8] ne rregjistrir
Iregetar te ndodhur peaae Glyketes se Ryethit Tirane,
Soni 3
Periudha e kohezgiaties mund te rritet me vendim te ortuskeve theme
lues te kesaj shogerie ose mund te shkurtohet ne restet kur do te
vexrtetohat shpérberja e shogerise pasrs afetit 10 vijecar.

Qendra e shogerise
HNeng

thegeria "AGBESY shapsk © ks eeline e vet nc legjen "Sheq i Madh
Fier ne Republiien e Shgipkrise. '
Jeni 5

o

4dministratori i shogerise vetom me vendim te txe oxtakewve ther
lues te saj nmuad %e ndrysheje vendin e qendyes se shogerise ai dhe
te cele vendgendime te dyta eperntive,brends dhe Jashe vendit, ne p¥rpu
ntje mo legjistacioenin shgiptar dhe vendeve perkeiese.

Objekti i Veprimterise se Shoqgeriase
<ieni 6

N T +ae

“hogeria "AGBES" SH.P.K. ke per objekt te veprimetrise se sajs
= Iregetimin me cshumice dhe pakice te mallrave te iapoxt-eksportiﬁj
brenda dhe jashte vendi%¥ si dhe transportimin e tyroe.
= Trancportimin dhe tregetimin e karburanteve slubrifikenteve te llo=
Jeve te ndryshme gi dhe te pjeseve te kembimit per auton, ete.
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= hdloservis piy wipevimin e sutomjeteve me tonazh te ndzyshem.

= Shexbime te ndryeime si hoteleri dhe te formes se bufe-vestorantit

ue lokalet s kessj shogeria.
Houl 7

Shogeria do te ushtreje ektivi.etin e saj duke pasur ne pexdorim
vulen e saj individuale ne %e cilen do te shenchen emri i kesa] sho=
gerie,lloji si dhe qendxrs e aktivitetit ie saj.

Kapitall Thomelox 1 Shogerise
eni 8
Per [illiwin e akiéivite®it te kesa] chogerie ortaket kene vene
nje kapival fillestar ge kap shundy prej 100.000leke nga e cilet
oriaku Beshkim Rama ke 3%.5 % te kotij kapitald fillestar,ortoku
Aatrit Licaj 37.5% dhe sriska Genci Goga 25% te ketilj kapiteli.

-Jeni 9
Per adninistrimin dhe garkullimin e kapitalit ts ghogerise do te

hapet edne nje llogeri rrjedhese dhe likuiduese prene Bankas Kombo=-
vare Tregetsre Deze Fiey me nr M

Seni 10
Kapitali themelor i shogerise eshte lirieht i trensferueschem

ne rruge trashegimie ose shitje pasurie te perbashket midie vete
ortakeve dhe re rast se nuk i pergjigjen ofertes ortsket ge mbeten
ne shegeri pjeset e kapitalit te secilit ortak mund ti trancferchen
personave te treie.ly txaneferim tek te tretet do te behet vetem ne
a%o raate kur criaket g mbeten nuk 1 pewxgjiigjesn me shkriu ofertes
brenda fre muajve nga ortaku ge kerken te trasfevscje kapitelin,

lani

“o vendim te whiodhjes unsnim te te tre ortskeve themelues te
shogorise mund to Tihet peng teresieht ose pjeserisht kapitali 4 caj
bhemslox kur aju veprim i tille de e omohet me leverdi ekonomikes

wdr slugering.
~doni 12

Ji5inet ¢ shogerise u pexkesin ede ortaku themelues ne raport
te drejie we kentributin ne pergindje te secilit ortak ne pjesemae~
rrjen ne kapitelir themelor te ehogarise.

Fitimi do te disponohet lirisht pasi te jene shlyer mé pare de-
tyrimet fLinenciare fiskdle dhe ato ndaj te treteve.

Te Drejtet dhe Detyrimet e Ortskeve
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Meni 13

Orieket kene keto te drejia kiyesore :
= Administimin e 8Jithe veprihiarise “konomike te shogerise ne
Jerputhie me okiin o thewslinid dne statutin e gad.,
~ Plosemazrrien ne @ gliithe orgsnet 2 ehtetld shginter dhe te auej
vete wéinistwators 2 caed ose me one ta perfaqesuesve me prokure,
~ Paragigjen e propozimeve te vete P8Y pemiresimin e ektivitetit
te kesaj sbogerie cge %a edo 1lnd prepogimi 9¢ ka interes per te
Ghe ehqyrtimi i tyre brends nje srati fre mujor nga orteket e gho
gexrise.
- Hegjen dgre Vullineterisht ngé shoqeria.

Jleni 14
Oriaket kane keto detywime kryegores
- D1 japin chogerise tg dhenat o domoadeshme PEr pErpunimin e edo obje
ktivi te vecante PEY verpimtarine e kesaj shogerie.
-8 kyryejne detyrat pEr reglizimin: @ objektivave dhe te funksioneve
12 Baj.
~%8 xumjne cekvetin @ aktivitetit okonomik 4o kesaj shogerie.
lHeny 15

" v - e

Ajo shageri sipas nevelave ge mund te para iten giate ughtx»imit
te akiivitotit ekonomil te fal mu:d te bleje dhe te shfrytemoje spe te
nderdoje vet o drejta te tjera materiale .Aje ke te dx@ééﬁ&%auagaﬂgdt
ne gera pasurite g sa] duke vendesur ne keto resgte
ue ubledhjen e ortakeve ta gal.
Orgenet dreitusse te ehogerise

Heni 16

YUrgerst drejtuese e ashogerise janes

~ Aganbleis o ortakeve themelues te shogerige

=Aémindstratori 1 shoqerise 1 cili eshts Zoti Odise Angjeli
Neni 17

Orgen vendimer i Ihvgarice eshie mhledhie o ortekeve themelues
(agambicjs o tyxe),
Seni 13

Mbledhig e nrtakeve themelueg vendes piess
~Ndrychinet ne stakut me woiaims unaidn<sc ic vobalwie
«lMireztinin o Prograwit vietor te verrintarise se shegexrige
~Sk%sse¥ dhe pskesimin ¢ foudeve te paveshlkuarame vendin unanim;
-Perfitinet aga rezulitatet
~Caktimin e Humurit te posonelit e pi etureve dhe te sherbimeve te ng ;




I
e L e

shue e adminisirates se¢ shegerise.
’ *“ﬂ,r..lj. b 9

AGuicistratori i sbogerisc ke kete te drejts dhe obligime:
~Urgenizon dhe drejton nunes =i he nérfagdeon shogerine.

=Lidh dhe nnnenh_rasn kontrats si dhe ekte te tjers te more me pare
me vendim nga Asamolaja 8 oxtskeve.

-Ben coktimin e punetoreve ne vendet e punes.,

~Jop mogs ddieirlinore .

~%en ggjidinjen e konflikieve ne mes te puusctoreve.

-Bujdeget per zbatimin e dispozitave 1ig;ore sGispozitave %tu ketij st
avuvd due akbteve te tjers ligiore dhe nen ligjore ge kane te Lejne
w2 vepriwtsei privaie.

Jeai 20

it cod Y i T

Administratori i shogerize nund %o gevendeschet me nje persen te
trete ose me njerin nzs orbsket o shogerise me mbledbhje te tre exte
keve duke vendesur ne kete mhledhie shumles e ortakove,

HNeni 21

o i@ konsiderohen vepri heri e gnogeriss vetem sto veprime Juridi
ko civile ge do te kxyen nge ocrzanet ose punenjeeit ¢ esj konforue
digpoaitave ne kete stetut dhe kurdohere ne prputhje wme ligiir zne fm
Qio

Pirnesiml ne shogerim
Neni 22

O L e o

Pér realizimin e aktivitetit te saj ne xwitie ghogeria mund te
punesoje punonjfs te ndryshem me kontrate pune me shkrim s us
pEreakiimeve ne legjlelecionin pér msrdheniet e punes (kodit te punes)

deni 23

e ¢ v e

1 pu esusri ku ue kete rasi cshie dhe sdministretori i ghogerise
nuk mer pjese ne fitimet gpe bumbejt ¢ stongerise Al pErgilejet
mater alisht pir demet ge i sbleioben chogerise me Taj{me «sshie epo
nge pakujdesie).] punesucri eshte i Cetyrusy ge to ruaje sekvetin e
shogerise.

Yani 24

e ML W s b

Per ceshbtjet qe nuk rregullokhen ne kontraten e pu @8 zbatohen
dispozitut e kodit te punes ci dhe cdo ekt tjeter ligior opo nen ligie
0r qe rregullon keto mardhenie juridike.

Viti finsnciar,bilanci

beni 25

o T S
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! L 5 Rl
< Hi%i flnencier £illon me 1 jenar dhe mbaren me 32 dhjetor.

“a¥ogarite vieivre,inveniavi,reperiet wbi operecicnct e viti% financla)

dbe cde rapoxt tjeter i vecente ne kete dreitim pec: ehygyriohen 1
paragiten pér miretim AHeemblece se tre citekeve brends wre mua jeve
nga deta ¢ wb ljijes se vitit te cilet vendesin me shumice votashe
shndrberje = shogerice
“eni 20

~hogeria mund de ghoirbehet ne keto rouios
= Wg vendim fe mbicdhjes se oxrtskeve $hemciucs te shogsviaa kar pér
dr vist raeshi ajo nuk rezuliton rentobel. ;
= do plotesinin ¢ gfatit te koheggiaties so venrimatrise nc sal oknno
nilke te perechikuar no stetutin o sei. '
- o Ta@visiinentind ekonenik. ,
~Jle ato ragte Lur Ligii vet e ndolon kete vepruturi ckouwnike apo .
me vendim te formes me nrede teo cdo giykete cohic udslusy uehitrimi
1 aktivitetit te keseJ shogeric.

“ejcili nge orieket ¢ kecgj shogerie ks te drejten e hegles dnre pre,
saj duke njoftuar me [nzo pir kete ortakat e tJere ge wmbeten me ehkrim
tre mua] me pere duke beve tyansierinmin e kepitelit te tij einas
dispoziteve te ketij statuti.

Biknjdimi i sheqerise
dend 28

Shogeria hyn ne procesin ¢ likujdimit te g2aJ qyweh ne momentin e
prishjes ose te shpirberjss.

Peu ghlyerjes te detyrimove tetuses Piskele dhe oto ndej %e tye
teve likujdohen te giithes ,nuroaktohnern kapltelet @ ngeluve dhe perso
nat ge i tekojne qe t# kthehen teresisht ose pjeserisit ( ipee ragtit
oxtakeve, trashegimtareve ligjore te tyre cse adenje tictyi).

Dispezites te pérgiitheshre

T — v A

Uosmarveshjet J »idiko civile te 1lindurs midis vel eriskeve ege midis
tyre dhe te treteve kur nuk zgjidhen me peitim do 4o zgjidhen nge gjyke
et. e “rethit Pier ose cdo giykete tieter kopetente pér zgjidhjen e cesl
htjeas

Heni 30

Ky statut pérplliohet ne Later kopje ne gjunen shqgipe me fugi te
varabrate dhe hya ne fuql diten e nereshkyringt te tij nege tre ortaket e

sejelije kopje @ tij ruhet ne dokuhenist kxyesore te shogerise.--
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KERKESE

KERKUES  Bashkim Rama, Administrator i ri 1 SH. P.K “AGBES”me gender ne Fier
OBJEKT Regjistrim i vendimit nrite protokollit date 131 .2002 bazuarne ligjet nr
Nr7638 dt 19.11.92dhe Nr7667 dt 28.3.1993

Perpara Gjakates se Shkalles se Pare Tirane

Shoqeria tregtare me pergjegjesite kufizuar « AGBES »me gender ne Fier eshte regjistruar

ne Gjykaten e faktit Tirane me vendim gjygesor nr15578 dt 5.8. 1996.Asambleja e ortakeve

me vendim nrl dt131 2002 ka hequr nga detyra e administratorit z Odise Angjeli dhe me

emeroi mua Bashkim Rama,ortake i kesaj SH.P K je.Kerkoj depozitimir & ketij-vemdimi,ne
regjistrin tregtar it ;




REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE TIRANE
NR (F] REP

TIRANE /J;/W [wo 2

VERTETIM
Vertetohet nenshkrimi i z Bashkim Lamge Ramaj, i dtl 2.1 1965_lindur dhe banues ne Fier,
me passaporte nr.1575438,¢ cili u paragqit para meje dhe deklaroi se nenshkrimi ne kete akt
eshte i tij.Une noteri ne baze te nenit39/h te ligjit 7829dt1.6 .1994“Per noterine‘e vertetoj
rregullisht kete akt kerkese.
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REPUBLIKA SHQIPERISE
SH.P.K. “AGBES FIER |
Nr. / _ prot. Fier me ./;3///200,3

VENDIM Nr.1

Ne Fier, sot me daten 13-01-2002, ne mbledhjen ¢ ortakeve
te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “AGBES” sh.p.k.me
gender Sheq i Madh-Fier, me ortake:
1-BASHKIM RAMA,
2-ASTRIT LICAJ,
3-GENCI GOGA
dhe administrator te shogerise ODISE ANGIELIL,, shogeri kjo e
rregjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane me nr. 15578 date 05-08-
1996, vendosim sa me poshte:
Shogeria jone , me seli ne Fier, ka objekt:
“-Tregetimin me shumice dhe pakice te mallrave te Import-
eksportit, brenda dhe jashte vendit si dhe transportimin e tyre.
-Transportimin dhe tregetimin ¢ karburanteve, lubrifikanteve te
llojeve te ndryshme dhe pjeseve te kembimit per automjete.
-Autoservis per riparim te automjeteve me tonazh te ndryshem.
-Sherbime te ndryshme si hoteleri e te formes bufe-restorant ne
lokalet e kesaj shoqerie.”
Ne perfundim te kesaj mbledhje ortakesh u vendos:
I-Largimi nga detyra e administratorit te shoqerise, zotit
Odise Angjeli.
2-Emerimi i administratorit te ri te shogerise, z. Bashkim
Ramaj.
3-Pasqyrimi i ketyre ndryshimeve ne rregjistrin e shogerive
tregetare ne Gjykaten e Tiranes.

ORTAKET ISH-ADMINISTRATORI
L ODISE ANGJELI
LT S .JL-\%, T !E\ﬁ; B




REPUBLIKA SHQIPERISE
ZYRA NOTERISE FIER
NR. §7 REP.
Fier me /= ///2 Co o

VERTETIM

Vertetohen nenshkrimet ¢ z.BASHKIM LAMCE RAMAJ, dl.2-
1-65, lindur dhe banues ne Fifmlﬁ?fﬁ&sonale,
ASTRIT CENO LICAJ, dl.14-02-01965, lindur dhe banues ne
Fier, me nr.0253224 pas. personale, GENCI PANDI GOGA,
dl.1-8-71, lindur dhe banues ne Fier, me nr.0144156 pas. personale
dhe ODISE JANAQ ANGIELI, d1.15-3-1963, lindur dhe banues
ne Tirane, me nr.13/8 cert. pers. fot. te afte per te kryer veprime
Juridike, te cilet u paragqiten para meje dhe deklaruan se
nenshkrimet e vena ne kete akt jane te tyret. Une noterja ne baze te
nenit 39/h te ligjit 7829 dt 01-06-1994 “Per Noterine”, e vertetoj
rregullisht.---

NOTERE ARIANA DODI
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SHOQERIA «AGBES “ SH.P.K
FIER

VENDIM

N.2 DT 09.03.2007

1 ASAMBLESE SE ORTAKEVE TE “AGBES ° SH.P.K ME SELI NE
FIER

Qot me daten 09.03.2007 ne ortaket € shogerise “AGBES * sh.p.k me seli ne Fier te
quajturit Bashkim Rama pronare 175 % te kuotave te kapitalit themeltare €
shoqeris”AGBES “sh.pk ( njekohesishte administratore i kesa) shogerie )dhe Gencl
Goga pronare i 25 % te kuotave t€ kapitalit t€ shogeris «AGBES “ sh.pk, ne perputhje
me aktine Themelimit € shogeris dhe Statutit te saj si dhe vendimit nr 15578 dt
05.08.1996 te Gjykates s¢ Rrethit Tirane morem ne shqyrtim gjendjen € shogerise ne
baze te te drejtave q¢ na njehe ligji “per shogerit Tregtare “ nr7638 dt.19.11.1992 me
unanimitet .

VENDOSEM .

1. Te miratojme shitjen e 23 o, te kuoatave t€ kapitalit themeltare t€ shogerise ne
pronesi t€ ortakut dhe admnistratorit t€ kesaj shogerie Z. Bashkim Rama tek ortaku
tjerer 7.Genci Goga duke u zoteruar kapitali 1 shogerise ngate dy ortaket me

perqindje ne kapitalin themeltare 30 % sejeili.

7. Te behet kontratd noteriale per Kalimin € pronesise -

3. Te behet ndryshimi i administratorit t€ shogeris «AGBES “sh.pk ne vende te
administratorit Bashkim Rama 1€ vendoset administrator i ri ortaku tjerer L,
GENCI GOGA .

4. Ky vendim i Asambles s¢ ortakeve nenshkruhet prej ortakeve me vullnet te lire .

ORTAKET




REPUBLIKA E SHQIPERISE

ZYRA ENQTERIS FIER
NRo#E-LREP NR—e KOL

‘o . w O
f.‘%":ﬁ- & )
L IHNA < L
“5’03\/ VERTETIM
\ &

Sot ne daten 5 /2.5 /2007 para meje noteres Sonila Xukthi me
personalishte shtetasit .
* BASHKIM LAMCE RAMAJ i datelindjes 02.01.1965 lindur ne Fier banues ne

lagjen Liri “Fier, madhore me zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me

pasaporten nr Z0889668.me cilesin e ortakut dhe administratorit te shogeries
“AGBES “ sh.p.k .

seline Fier u paragiten

* GENCI PANDI GOGA i datelindjes 01.08.1971 lindur ne Fier banues nelagjen
“K. Fierit “qyteti Fier ,madhore me zotesi te plote per te vepruar i identifikuar me
pasaporten nr 21908592 . me cilesin e ortakut te shogerise “AGBES sh.p.k

te cilet deklaruan se akti mesiperm vendimii asambles se ortakeve nr 1 dt 09.03.2007
eshte nenshkruar nga ata vete me vullnet te lire dhe te plote .
Une noterja e vertetoje aktin regullishte .

NOTERE SONILA XUKTHI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERIS FIER
NR--£E&24 - REGJ . NR.—-4-3-£4—KOL.

KONTRATE SHITJE KUOTASH

Sot me daten _€J /0 S 2007 para meje noteres Sonila Xukthi me seline Fieru
paragiten personalishte shtetasit .

e« PALA SHITESE BASHKIM LAMCE RAMAJ i datelindjes 02.01.1965
lindur ne Fier banues ne lagjen Liri “Fier, madhore me zotesi te plote per te
vepruar i identifikuar me pasaporten nr 70889668.me cilesin e ortakut dhe
administratorit te shogeries “AGBES “ sh.pk.

e PALA BLERESE GENCI PANDI GOGA i datelindjes 01.08.1971 lindur ne
Fier banues nelagjen “K. Fierit “qyteti Fier ,madhore me zotesi te plote per te

vepruar i identifikuar me pasaporten nr 71908592 . me cilesin e ortakut te shogerise
“AGBES “sh.p.k

Te dy palet jane madhore me  zotesi te plote juridikje per te vepruar te cilet me vullnet te
lire u morren vesh te hartojne kete akt shitje Konform nenit 705 e vijues te kodit Civil
dhe ligjit nr. 7829 dt 01.06. 1994 “Per noterine « duke deklaruar si me poshte vijon .

Une i nenshkruari Bashkim Ramaj me cilesine pales shitese jam me palen
blerese Z.Genci GOGA ortake te shogeris “AGBES * sh.p.k me seline lagjen “Sheq i
Madhe © Fier rregjistruar me vendimin nr 15578dt 05,08.1996 te Gjykates  s¢ Rrethit
Gjyqgesore Tirane me pergindje ne kapitalin themeltare te shogerise 75 % i zoteroje une
pala shitese Bashkim Rama dhe 25 % te kapitalit te shogerise 1 zoterone pala blerese
Genci GOGA ..
Une pala shitese deklaroje se 25 nga kuaotat e mija te pjesmarrjese ne kete shogeri une
ja shes pales blerese njekohesishte ortakut tjeter ne shogerin “AGBES “sh.pk Z.
GENCI GOGA ne masen 25.000 leke(njezet e pese ) -
Une pala blerese GENCI GOGA kam blere nga shitesi Z. Bashkim Rama 25 nga
kuotat e tij pjesmarrese ne shogerin “AGBES *~ sh.p.k ne vleresn 25.000 leke , shume
te cilen ja likujdova pales shitese duke zoteruar qysh nga momenti i nenshkrimit te
kesaj kontrate nje perqindje ne kapitalin e shogeris ne masen 50 %.
Nga momenti i nenshkrimit te kesaj kontrate shitje kuotash une pala shitese zoteroje 30
9% te kapitalit te shogeris “Agbes™ sh.p.k dhepala blerese zoterone( pas blerjes se 25
kuotave )30 % te kapitalit te shoqerise AGBES ™ sh.pk ponekete pergindje kalojne
edhe te drejtat dhe detyrimet e ortakeve e kesaj shegerie . Kete kontrate pasi e lexojme
¢ miratojme  duke ¢ nenshkruar kete akt rregullishte ne presence te noteres .
Une noterja e vertetoje aktin duke e nenshkruar regullishie .

/BALZ SHITESE
/j) o

PALA BLERESE

NOTERE Q =
SONILA XUKTHI

~

™A /L-. /‘([‘.‘ lE<




\&‘y
KERKESE
T Mok

E KERKUESIT ; GENCI Pandi GOGA _ i datelindjes 01.08.1971 lindur bantes ne
Fier, madhore me zotesi te plote per te vepruar me cilesin e administratorit dhe ortakurt
te shogerise “AGBES * “sh.p.k. me seli ne Fier .

OBJEKTI;Kerkoje depozitimin e vendimit nr 2 date 09.03.2007 per ryshlm t
shogeri ne baze te ligjit 7632 date 4.11.1992 nr 7667 date 28.1.1993. \/ Ol)VN
~

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT GJYQESOR TIRANE

A WT;/OO? Jﬁ[m

Shogeria “Agbes “ sh.p.k eshte rregjistruar konforme ligjit si persog ur1d1k pra

Gjykates se Rrethit Tirane me vendimin nr 15578 dt 05.08.1996 . 2 : {
Sipas dokumentacionit depozituar ne rregjistrin tregtare prane Gjykates s J:reth 76/!9/
gjyqesore Tirane ortake te shoqerise jane Z. Bashkim a mey-pe

kapitalin themeltare te shoqerise ne masen 75% dhe Z. Gefici Goga me pegqindje ne y / Y3}

kapitalin themeltare te shogerise ne masen 25 %. Me administratore Z. B@\Jj amal? 05 /3 /O}

Me vendimin nr 2 te asamblese se ortakeve dhe me kontrate shitje kuotash ,Qrtaku i 5

kesaj shogeris Z. Bashkim Rama ika shitur 25% te kuotave te kapitalit themeffare M M
bleresit Z.Genci Goga , pas kesaj shitje ortaket e shogerise Z. Bashkim Ra

Genci Goga zoterojne kapitalin e shogeris “AGBES “sh.p.k ne maseéﬂ 50 % ; ( ﬂzpoq/

Gjithashtu me me vendiminnr 2 te asamblese se ortakeve eshte vendosur ndry

administratorit ne vende te administratorit Bashkim Ram ate vendoset administrator ii

ri Z. Genci Goga . (’)(OVU«*/

k]

sejcili ortake ,po ne kete perqindje edhe te drejtat dhe detyrimet e shogerise. gg (
ili

Duke gene se vendimet nr 2 dt 09.03.2007 i marr nga asambleja e ortakeve eshte ne
perputhje me ligjin dhe aktet themeluese te shogerise , te depozitohet ky vendim ne
regjistrin tregtare prane Gjykates se Shkalles se Pare Rrethi Gjyqgesor Tirane duke j
reflektuar keto ndryshime ne kete regjister

KERKUESI
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE FIER
NR-.«éfE{?-_f-"---REP P
~g3Y __~" VERTETIM
Vertetohet nenshkrimi i shtetasit ; GENCI Pandi GOGA i datelindjes 01.08.1971
lindur banues ne Fier, madhore me zotesi te plote per te vepruar me cilesin e

administratorit dhe ortakurt te shoqerise “AGBES * “sh.p.k. me seli ne Fier .

i cili me vullnet te lire dhe te plote ¢ neneshkroi Kerkesen drejtuar Gjykates se rrethit
gjygesore Tirane ne prezencen time .

Une noterja e vertetoje aktin regullishte .

NOTERE

SONILA XUKTHI // \
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REPUBLIKA E SHQIPERISE fusfO s

PULL]

KONTRATE TRASFERIMI (NEPERMJET SHITJES)
SE KUOTAVE

Ne Fier sot me daten _/ S F 05 para meje notaries
Sonila Xukthi me seli ne Fier u paraqgiten personalishtre palet e
poshteshenuara ;

Z.ASTRIT CENE LICAJ shtetas shqgiptare lindur ne Fier me 1965
,banues ne Fier ,te njohur pertsonalishte nga une noterja me cilesin e
shitesit dhe njekohesishte ortakut ishogerise “ AGBES * sh.p.k
regjistruar ne Gjykaten e rrethit Tirane me vendimin nr 15578 dt
5.8.1996 .

Z.Bashkim Rama shtetas shqiptare lindur me 1965 lindur ne Fier
banues Po aty , madhore me zotesi te plote per te vepruar i njohur
personalishte nga une noterja .me_cilesin e pales blerese njekohesishte
ortakut dhe administratorit te shogerise “ AGBES SH.pk

Palet e sipershenuara se bashkume Z.Genci Goga jane ortake te
shogerise AGBES “ SH.pk regjistruar si persone juridike prane
Gjykates se rrethit Tirane me vendimin nr 15578 dt 05.8.1996 me nje
Kapital themelues ne masen 100.000 leke indare si me poshte

Z. Bashkim Rama me 37.5 % te kapitalit Z Astrit Licaj zoterone 37.5
% te kapitalit dhe Z.Genci Goga zoterone 25 % te kapitalit themeltare
te shogqerise .

Megenese egzistojne keto kushte paraprake ;

Asambleja e ortakeve te shoqerise I AGBES “Sh.p.k. ne daten
1.7.2005 ka miratuar me pelgim te plote edhe te ortakutr Genci Goga
trasferimin e 37.5% te kuotave te zoteruara nga ortaku  Astrit Licaj
tek ortaket Bashkim Rama kundrejte vleres 19.000.000 leke

Cmimi i shitjes se kuotave per te cilen kane rene dakorte palet
eshte 19.000.000 leke .

7 Bashkim Rama deshirone ti bleje kuotat e siperpermendura
te cilat perfagsojne 37.5% te kapitalit te shogerise “ AGBES “Sh..p.k.




Palet bien dakorte sa me poshte vijon.

Z. Astrit Licaj i i trasferone (nepermjet Shitjes ) Bleresit Z.
BASHKIM RAMA 37.500 kuota me vlere nominale 1.0000 leke
sejcila te cilat perfagsojne 37.5% te Kapitalit te shoqgerise kundrejte
cmimit 19.000.000 LEKE

Pala sh_it,eg'é? Z. Astrit Licaj pas kesaj shitjeje humbete cdo te drejte
mbi shoqgetine si oksioner duke mos pasur me te drejte te marre pjese ne
fitim dhe investim, po keshtu nuk ka me asnje te drejte dhe detyrim ndaj
shtetit dhe te treteve , detyrime qe vijne nga aktivitetit i shoqerise si dhe
nuk ka pretendim ne lidhje me shumen e blerjes se aksioneve nga pala
Blerese .

1. Bleresi Z.Bashkim Rama ipranone keto kuota pa asnje
pretendim te tashem apo te ardhshem mbi to.

2. Bleresi i paguan menjehere shitesit shumen prej 19.000.000
leke dhe pas ketij trasferimi kapitali i shoqerise zoterohet si
me poshte .

3. Bleresi dhe njekohesishte ortaku i shogerise AGBES “ sh.pk
Z. Bashkim Rama zoterone pas kesaj blerjeje .75.000 kuota
qe perfaqsojne 75 % te kapitalit te shogerise “AGBES ” dhe
Z.Genci Goga zoterone 25.000 Kuota qe perfagsojne 25 % te
kapitalit te shoqerise .

Z. Astrit Licaj largohet perfundimishte nga shoqeria duke mos pasur
me te drejte te marre pjese ne fitim dhe investim , po keshtu nuk ka me
asnje te drejte dhe detyrim ndaj shtetit dhe te treteve , detyrime qe vijne
nga aktivitetit ishoqerise si dhe nuk ka pretendim ne lidhje me shumen e
blerjes se aksioneve nga pala Blerese.

4. Une noteri redaktoje kete kontate te cilen palet pasi e lexojne ,
kuptojne dhe e gjejne te shkruar sipas vullnetit te tyre te lire dhe te
plote e nenshkruajne me vullnet te lire dhe te plote ne prezence te
noterit

Une noteri ne baze te ligjit per Noterine e vertetoje aktin regullishte.

PALET KONTRAKTUESE

PALA SHITESE PALA BLERESE
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“ AGBES “SH.P.K Ly

Sot me daten 01.07 .2005 Ne ortaket e shogerise “Agbes “SH.p.k me seli
ne Fier ne zbatime te dispozitave te statutit dhe Kontrates per themelimin
Statut si dhe kerkesave te ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe ligjit nr 7638 date
19.11.1992 .

KONSTATUAM SE

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar “ AGBES “ SH.pk me seli ne FIER
eshte krijuar si shogeria me pergjegjesi te kufizuar me vendimin nr 15578
dt 5.8.1996 te Gjykates se rrethit Tirane me nje kapitale themeltare 100.000
leke prone e ortakeve themelues me perqindje si me poshte; Z.Bashkim
Rama me 37.5 % te kapitalit Theltare

Z Astrit Licaj zoterone 37.5 % te kapitalit Themeltare dhe Z.Genci Goga
zoterone 25% te kapitalit themeltare )

Me vendimin nr 1 date -01.07 ..2005 te ortakeve te shogerise “Agbes
“ sh.pk . me seli ne Fier eshte lejuar shitjae kuotave te ortakut Astrit Licaj
ne favore te shtetasit Bashkim Rama qe eshte njekohesishte ortake i kesaj
shoqerie dhe administratore i saj .
Asambleja ka miratuar Largimi nga shogeria “ AGBES “ sh.p,.k e
ortakut Astrit Licaj
Me kontraten e shitjes nr 3340 kol rep 623dt 1.7 .2005 te noterise Fier eshte
realizuar kontrata e shijes se kuotave nga ortaku i shogerise Z.Astrit Licaj ne
favore te pales Blerese ortakutdhe administratorit Z. Bashkim Bama
kundrejte vleres 19.000 000 leke ku perfshihen vlera e kuotave dhe
fitimet e ketyre viteve .
Asambleja e ortakeve pasi u njohe me kete kontrate shitje kuotash miraton
teresishte kete kontrate dhe gjithe te drejtat dhe detyrimet ge vijne nga kjo
kontrate shitje .
Pas shitjes se kuotave Z. Astrit Licaj humbet cdo te drejte mbi shogerine
siortak 1 saj duke mos pasur me te drejte te marre pjese ne fitim dhe
investim , po keshtu nuk ka me asnje te drejte dhe detyrim ndaj shtetit dhe te
treteve , detyrime qe vijne nga aktivitetit i shogerise .
Pas kesaj kontrate ortake te shoqerise me pergjegjesi te kufizuar “AGBES “
mbeten Z Bashkim Rama me Perqindje ne kapitalin e shogerise ne masen
75% dhe Z. Genci Goga me perqindje kapiteli ne masen 25 %




PER KETO ARSYE
Ne baze te ligjit 7667 date 28.01.1993 dhe nr 7638 date 19.11.1992
VENDOSA

1-Depozitimin e vendimit nr 1 date 01.07 .2005 te Asamblese se ortakeve te
Shogeris “ Agbes “ sh.p.k me seli ne Fier per miratimin e
Largimin si ortake ishogerise se shitesit Astrit Licaj icili nuk ka qe nga
ky moment asnje te drejte dhe detyrim ndaj shogerise

Miratimin e Kontrates se Shitjes se ortakeve me numer 3340KOL REP
623 DT 1.7.2005 ne favore te ortakut dhe administratorit te shogerise
7 Bashkim Rama kundrejte vleres 19.000.000 leke .

2-Me trasferimin e kuotave tek ortaku Bashkim Rama kapitali i shogerise

zoterohet si meposhte vijone; ;

7. Bashkim Rama me 75 % te kapitalit te shogerise dhe Genci Goga 25 %

te kapitalit te shoqerise .

3* Te lejohet administrator i shogerise ge te depozitoje kete vendim ne
regjistrin e shogerive tregtare ne Tirane per tu pasqyruar ndryshimet

perkatese ne kete regjister. .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
ZYRA E NOTERISE FIER
NR-—222. . _REP

VERTETIM

Vertetohet nenshkrimi i ortakeve te shogerise “ AGBES “sh.p.k. Z BASHKIM
RAMA i datelindjes 1965 lindur banues ne Fier madhore me zotesi te plote per te
vepruar i identifikuar sipas ligjit me me pashaporten e tij 0889668 dhe

2- GENCI GOGA i datelindjes 1971 lindur banues ne Fier madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar sipas ligjit me me pashaporten nr 1730381 .

3- ASTRIT LICAJ i datelindjes 1965 lindur banues ne Fier madhore me zotesi te
plote per te vepruar i identifikuar sipas ligjit me me pashaporten e tij Z0733569.

[ cili me vullnet te li
time .

Une noterja
NOTERE
SONILA XUKTHI

c }e plote e neneshkruan aktin e mesipernt ng prezencen

ertetoje aktin regullishte .
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LI
E KERKUESIT ; BASHKIM RAMA i datelindjes 1965 lindur banues ne Fier madhor
me zotesi te plote per te vepruar me cilesin e Administratorit “AGBES * “sh pk . me séli
ne Fier .

OBJEKTI;Kerkoje depozitimin e vendimit nr | date 1.7 .2005 per ndryshimet ne shogeri
ne baze te ligjit 7632 date 4.11.1992 nr 7667 date 28.1.1993.

PERPARA GJYKATES SE RRETHIT TIRANE

Shogeria me pergjegjesi te kufizuar AGBES “ SH.pk me selj ne FIER
eshte krijuar sj shogeria me pergjegjesi te kufizuar me vendimin nr 15578
dt 5.8.1996 te Gjykates se rrethit Tirane me nje l@_&itale themeltare 100.000

leke prone e ortakeve themelues me erqindie si hte ; Z. hki
p perqindje _si me poshte /hgf\ggﬁga

Rama me 37.5 % te kapitalit Theltare e t’;:é( =
Z Astrit Licaj zoterone 37.5 % te kapitalit Themeltare ¢ Z.Genci Goga
zoterone 25% te kapitalit themeltare ) el e L2 T Bss

Me vendimin nr 1 date -01.07 ..2005 te ortakeve te shogerise “Agbes
sh.pk . me seli ne Fier eshte lejuar shitjae kuotave te ortakut Astrit)ﬂ?;'?g Vg
4l

ne favore te shtetasit Bashkim Rama ge eshte njekohesishte ort?( :
shogerie dhe  administratore 1saj. [V <
Asambleja ka miratuar Largimi nga shogeria “ AGBES « shpp,.k e '~/
ea = 2 ; -
ortakut - Astrit Licaj . lecccee, - LI Elede £
Me kontraten e shitjes nr 3340 kol rep 623dt 1.7°.2005 te noteris ,F_je,r/es S o, .
realizuar kontrata e shijes se kuotave nga ortaku i shogerise Z.Xs%r‘it Licaj ne b7

favore te pales Blerese ortakut dhe administratorit. Z, w‘%gl}a. <
kundrejte vleres 19.000 000 leke ku perfshihen vle/r{ e Kuotdve dhe < <<

fitimet e ketyre viteve . _— [ L 2 -
Asambleja etgrtakeve pasi u njohe me kete kontrat{e{.?fﬁ(éﬁlglfo?’a’gl? mfl{’elct’gn/ ¢
teresishte kete kontrate dhe gjithe te drejtat dhe detyrimet qe })/ijne nga kjo

kontrate shitje . JSYr 334 6‘/(/ 3
Pas shitjes se kuotave Z, Astrit Licaj humbet cdo te drejte mbi s ﬁeripe >
siortak i saj duke mos pasur me te drejte te marre pjese ne fitim©dfe =~ 2 - <5
investim , po keshtu nuk ka me asnje te drejte dhe detyrim ndaj shtetit dhe te

treteve , detyrime ge vijne nga aktivitetit i shogerise .

Pas kesaj kontrate ortake te shogerise me pergjegjesi te kufizuar “AGBES
mbeten Z Bashkim Rama me Perqindje ne kapitalin e shogerise ne masen

75% dhe Z. Genci Goga me perqindje kapiteli ne masen 25 %

-

Duke gene se vendimi nr 1 i marre nga asambleja E_aksionereve eshte ne
perputhje me ligjin dhe aktet themeluese te shogerise te depozitohen ky vendime ne
regjistrin tregtare prane Givkates se Shkalles se Pare Rrethi Gjyqesor Tirane duke
reflektuar keto ndryshime ne kete regjister

/B AKSIONERI BASHKIM RAMA
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VERTETIM

Vertetohet nenshkrimi i ortakeve te shoqgerise “ AGBES ”sh.p.k. Z BASHKIM
RAMA i datelindjes 1965 lindur banues ne Fier madhore me zotesi te plote per te
vepruar i identifikuar sipas ligjit me me pashaporten e tij 0889668 dhe

I cili me vullnet te lire dhe te plote e neneshkruan aktin e mesiperm ne prezencen

time .
Une noterja e vertetoje aktin regullishte .
NOTERE =
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chegishte banues Fier te gjithe madhore dhe me zotesi tu;ploté Jﬁm}ﬂl s
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Kerkuesas
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indur ¢ banues ne Iier
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indur Sheqishte dhe banues Fier

C b j e k t i Kerkojme rr gjistriain si person juridik te shogerise

sone 2e p?;u‘,JJ;hi te kufizuar(sh.p.k) ns rregjistrin
tregetar te shogerive tregetgre konforme 1ligjit DEX

Shoqerite tregetarc,

-

ua k;Lc: seRrethlit Tirans

o — S 0 B S X

Te trs ne zrk kcrkucsat koni

@
5k
o o
=

ne pirzjeszjesi te kufizuar kemi themeluar nj g
izuar dhe kemi neneshkruar ge te tre vullnetarisht dhe gstatutin e
saj.Pér ushtriain e aktivitetit te kesaj shogerie konforme 1igjit

ta *pa nao ortaket e sa] kerkojae g it razilatrojme kete shogeri ne
rregiistrin trezetar,te ndodhur prant giykategsnaj.Ejo thoqeri eshte
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Goga nc nasen 25% te kapitalit fillestar.
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